

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๐๑ บ้านเหมืองจี้ใหม่ หมู่ที่ ๘ เชื่อมบ้านงชัย หมู่ที่ ๓ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 ชื่อวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ควบคู่วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานโพรมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.1.1.3 งานตีเส้นจราจร 1.1.1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	10,775.000	17.28	186,192.00	1.3642	23.57	254,003.12
2		ตร.ม.	10,775.000	315.08	3,394,987.00	1.3642	429.83	4,631,441.26

ชัชวาล ชำนิสวะ

18 ธันวาคม 2567 13:46:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๐๑ บ้านเหมืองจี้ใหม่ หมู่ที่ ๘ เชื่อมบ้านปงชัย หมู่ที่ ๓ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
ควยวิธึประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้



(อนุมัติ หล่อธาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทธิพงษ์ ศรีนวลใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัชวาล ชันสะวะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง